
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
18.03.2022 № ВЗ-0242 
 
 
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур 

на должность Главы города Дудинки  
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 22 марта 2022 года № 7 (197) 

 
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава города 
Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Создать Комиссию по отбору кандидатур на должность Главы 

города Дудинки (далее – конкурсная комиссия) в составе 6 человек. 
2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии, назначаемый 

Городским Советом: 
1) Бородин Сергей Владимирович – председатель Дудинского 

городского Совета депутатов; 
2) Кондрина Светлана Дмитриевна – депутат Дудинского городского 

Совета депутатов; 
3) Жиганов Сергей Федорович – директор Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Кино-досуговый центр «Арктика». 
3. Из числа членов конкурсной комиссии, установленных пунктом 2 

настоящего Решения, и назначенных распоряжением Главы Таймырского 
Долгано-Ненецкого муниципального района от 15.03.2022 № 07, 
председателем конкурсной комиссии назначить Бородина С. В. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
Председатель Городского Совета  С. В. Бородин 


